PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES – RS

Rua do Poço, 488 – Centro

CEP: 95345-000

Fone: (54) 3276-1225

Fax: (54) 3276-1245

EDITAL Nº007, DE 01 de NOVEMBRO DE 2016.

   Edital de Processo Seletivo
Simplificado para contratação por
prazo determinado.

      Cargo: MONITOR EDUCACIONAL DE ALUNOS ESPECIAIS

      PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de Protásio Alves, RS, Jusandro Bortolon, por meio

da Secretaria de Administração no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Processo Seletivo Simplificado Edital N°005/2016, contratação temporária

para o cargo de Monitor Educacional de Alunos Especiais, Torna Público a

homologação das inscrições, conforme segue:

Nome Classificação

Patrícia Rodrigues Leite  1º

Gabinete do Prefeito Municipal de Protásio Alves, 01 de novembro 2016.

Jusandro Bortolon

Prefeito Municipal

          Efetuada a Publicação.

          ______/______/_____

            Fernando Prigol
       Secretário de Administração